拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社が運営しております、インテリア・建築金物総合専門通販サイト「ビドーパル」

（http://www.bidoorpal.com/） を本年 11 月 7 日にリニューアルいたします。リニューアル

の概要は以下の通りです。

また、今回のリニューアルとモバイルサイトのオープニングを記念しまして、期間限定の

キャンペーンセールを実施させていただくこととなりました。

◆リニューアル概要

・カテゴリごとに複数条件を同時に検索結果に反映させることが可能。

・モバイルサイト（新携帯電話専用サイト）との完全連携。PC サイトとほぼ同等のサ

ービスをモバイルサイトで提供。アドレスは PC サイトと同じ。

・会員ユーザー向けサービス「ポイント制の導入」と「お気入りリスト機能」を開始。

◆キャンペーン概要

【キャンペーンセール内容】

A. 全商品一般価格の 10％OFF での商品販売(※1)
B. ご購入金額の 10％をポイント還元(※2)
C. 入会してすぐに使える 200 ポイントを進呈(※3)
D. 定番 12 商品を限定超特価での商品販売

【対 象】 ビドーパル会員(※4)

【期 間】 平成 22 年 11 月 7 日(日)～11 月 30 日(火) （※5）

※1.一般価格とはビドーパル会員以外の方がビドーパルで商品を購入する価格です。一部のメーカー商品は対象

外となります。※2.ポイントの取り扱いはビドーパルポイント規約に準じます。※3. 既存会員様には事前に 200 ポイ

ントをマイページにて進呈させていただきます。※4. ビドーパル会員とはビドーパルでのサービス会員のご登録し

ていただいた方のことです。※5.11 月 7 日は休日のためご注文受付のみ。お問い合わせ、配送手配などは 11 月 8

日(月)より開始。

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっ

そうの努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位

通販サイト「ビドーパル」リニューアルのご案内

平成 22 年 10 月 21 日
     NO, 9

ビドーニュース  2010 年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

http://www.bidoorpal.com/
http://www.bidoorpal.com/test0211/products/salelist.php?category_id=18
http://www.bidoorpal.com/test0211/products/salelist.php?category_id=18
http://www.bidoorpal.com/test0211/products/salelist.php?category_id=18
http://www.bidoorpal.com/test0211/products/salelist.php?category_id=18
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/